
23/10/23, 11:29 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - Clemencia - Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkAGQ2N2JlMWIwLWYxZjctNGFlNi1hOGFkLTJiZTVhZmU4NjM2NgAQAFxORhP38rlKoi0UGTaO7Y0%3D 1/1

Adición a la Liquidación del crédito de Orlando Segundo Salas Blanco
Rad.-13222408900120160012000

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
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Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - Clemencia <j01prmclemencia@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGARRIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ORLANDO SEGUNDO SALAS BLANCO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13222408900120160012000 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 012676100001182                                      
$  3.812.799.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 4481860000482608                                      
$  291.212.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    ORLANDO SEGUNDO SALAS BLANCO        PAGARE 012676100001182        RAD.13222408900120160012000      JPM-CLEMENCIA  

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 6.000.000,00 0,073% 12 52.254,25 52.254

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 6.000.000,00 0,075% 30 135.369,86 187.624

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 6.000.000,00 0,076% 30 136.627,40 324.252

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 6.000.000,00 0,078% 30 140.917,81 465.169

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 6.000.000,00 0,081% 30 145.800,00 610.969

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 6.000.000,00 0,084% 30 150.904,11 761.873

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 6.000.000,00 0,087% 30 157.413,70 919.287

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 6.000.000,00 0,091% 30 164.293,15 1.083.580

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 6.000.000,00 0,097% 30 173.835,62 1.257.416

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 6.000.000,00 0,101% 30 182.046,58 1.439.462

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 6.000.000,00 0,106% 30 190.701,37 1.630.164

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 6.000.000,00 0,114% 30 204.460,27 1.834.624

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 6.000.000,00 0,119% 30 213.336,99 2.047.961

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 6.000.000,00 0,124% 30 223.249,32 2.271.210

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 6.000.000,00 0,127% 30 228.131,51 2.499.342

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 6.000.000,00 0,129% 30 232.200,00 2.731.542

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 6.000.000,00 0,124% 30 223.915,07 2.955.457

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 6.000.000,00 0,122% 30 220.142,47 3.175.599

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 6.000.000,00 0,121% 30 217.183,56 3.392.783

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 6.000.000,00 0,118% 30 212.671,23 3.605.454

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 6.000.000,00 0,115% 30 207.345,21 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,000% 0,00 3.812.799

6.000.000

0

0

3.812.799

TOTAL CREDITO  9.812.799            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  3.812.799

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  
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R
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A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO    ORLANDO SEGUNDO SALAS BLANCO        PAGARE 4481860000482608        RAD.13222408900120160012000      JPM-CLEMENCIA  

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 458.265,00 0,073% 12 3.991,05 3.991

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 458.265,00 0,075% 30 10.339,21 14.330

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 458.265,00 0,076% 30 10.435,26 24.766

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 458.265,00 0,078% 30 10.762,95 35.528

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 458.265,00 0,081% 30 11.135,84 46.664

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 458.265,00 0,084% 30 11.525,68 58.190

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 458.265,00 0,087% 30 12.022,86 70.213

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 458.265,00 0,091% 30 12.548,30 82.761

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 458.265,00 0,097% 30 13.277,13 96.038

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 458.265,00 0,101% 30 13.904,26 109.943

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 458.265,00 0,106% 30 14.565,29 124.508

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 458.265,00 0,114% 30 15.616,16 140.124

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 458.265,00 0,119% 30 16.294,15 156.418

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 458.265,00 0,124% 30 17.051,22 173.469

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 458.265,00 0,127% 30 17.424,11 190.893

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 458.265,00 0,129% 30 17.734,86 208.628

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 458.265,00 0,124% 30 17.102,07 225.730

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 458.265,00 0,122% 30 16.813,93 242.544

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 458.265,00 0,121% 30 16.587,94 259.132

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 458.265,00 0,118% 30 16.243,30 275.376

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 458.265,00 0,115% 30 15.836,51 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

0,00% 0,00% 458.265,00 0,000% 0,00 291.212

458.265

0

0

291.212

TOTAL CREDITO  749.477               

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  291.212

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO


